様式１

AEARU（東アジア研究型大学協会）学生キャンプ2010
参加申込書
平成22年　　月　　日

理事・副学長　殿
　　　氏名
私は下記の通り，POSTECH (Pohang University of Science and Technology浦項工科大学)で開催されるAEARU学生キャンプ2010への参加を申し込みます。
記
	氏名
	漢字：

	ローマ字：

	所属学部
	日本語表記：

	英語表記：

	所属学科
	日本語表記：

	英語表記：

	在籍年次

	英語能力
	テスト名称：　　　　　　　　　スコア：

	生年月日（西暦）

	性別

	国籍

	住所
（郵便番号含む）
	日本語表記：

	英語表記：

	メールアドレス

	電話番号
	国内電話：

	国際電話：

	FAX番号
	国内FAX：

	国際FAX：

＊　TOEFL等英語能力試験成績証明書の写しを添付すること
· この参加申込書と共に参加を希望する理由を記した参加希望理由書（A4縦1ページ。右上部に在籍学部，学科，年次，氏名を記載すること）を提出すること